
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       seg.provv.lt@istruzione.it 
 

 
 
Prot. n. 12066/1        Latina, 24.07.2006 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo, ed A.T.A. per l’anno scolastico 2006.07, sottoscritto in data 06.06.2006; 
VISTO IL C.C.R.L concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2006.07, sottoscritto in data 12.06.2006 in sede du 
negoziazione decentrata a livello regionale; 
VISTO il provvedimento prot. n. 12066 del 18/07/06 con il quale sono state disposte le utilizzazioni 
e le assegnazioni provvisorie per l’A.S. 2006/07 del personale docente di scuola Primaria; 
VISTO il reclamo avanzato dall’Ins. di scuola Primaria Del Bene Roberto avverso la mancata 
attribuzione della precedenza prevista dal C.C.N.I. succitato; 
PRESO ATTO che per errore materiale quest’ufficio non ha attribuito la precedenza richiesta e 
spettante al citato docente; 
VISTA la nota pervenuta il 21/07/06 con la quale l’Insegnante di scuola Primaria Tocci Teresa, 
titolare presso LTEE02201R Aprilia 3° scuola comune, chiede di rinunciare all’utilizzazione 
disposta su posto di sostegno psicofici  presso LTEE098045  D.D. Sermoneta; 
VALUTATI i motivi addotti; 
 RILEVATO che la sede di titolarità della stessa, dopo le operazioni di utilizzazione e assegnazione 
provvisoria, è rimasta disponibile per le successive operazioni di avvio dell’A. S. 2006/07; 
VISTA la nota prot. n. 2979 del 24/07/06 con la quale la D.D. di Priverno 1° certifica che il 
bambino minorato della vista frequenterà la stessa scuola anche per il prossimo anno scolastico 
2006/07, che l’insegnante Picone Paola nell’A.S. 2005/06 è stata assegnata a prestare servizio 
presso LTEE080001R Priverno 1° posto Vista e che ai fini della salvaguardia della continuità 
didattica si chiede l’assegnazione della stessa su posto Vista anziché su posto psicofisici; 
RILEVATO che il predetto posto vista, la  dopo le operazioni di utilizzazione e assegnazione 
provvisoria, è rimasto disponibile per le successive operazioni di avvio dell’A. S. 2006/07; 
RITENUTO necessario apportare le dovute e rettifiche;     
 

DISPONE 
 

Per i motivi citati in premessa, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 
della scuola primaria, per l’anno scolastico 2006.07 disposte con provvedimento prot. n.12066 del 
18/07/06, sono rettificate come di seguito indicato. 
 
 

UTILIZZAZIONI  PERSONALE  DOCENTE  SCUOLA PRIMARIA 
 
TOCCI  TERESA         N. 11/06/1965 LT   UTILIZZAZIONE   ANNULLATA 
DA  LTEE098045  SERMONETA   PSICOF.  TORNA  A  LTEE02201R  APRILIA 3°  COMUNE 
 
 



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       seg.provv.lt@istruzione.it 
 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE PROVINCIALI  SCUOLA  PRIMARIA 
 
DEL  BENE  ROBERTO             N. 22/03/1959 CE       PUNTI  13 PREC. PREVISTA DA CCNI 
   DA  LTEE00201G  LATINA 2° COMUNE      A   LTEE04501D FORMIA 2°  COMUNE 
 
 
GELFUSA  PAOLA                     N. 23/09/1974 FR       PUNTI  10 PREC. PREVISTA DA CCNI  
DA  LTEE04501D  FORMIA 2° COMUNE        A   LTEE04501D FORMIA 2° COMUNE  H 12 + 
         LTEE05101R  ITRI  COMUNE  H  12. 
 
PICONE  PAOLA    N. 10/10/1979 LT E’ ASSEGNATA  A  LTEE8001R PRIVERNO 1° SU  
POSTO DI SOSTEGNO  VISTA ANZICHE’  PSICOFISICI    
 
DI  NITTO  MIRIAM                   N. 01/7/1970              PUNTI   4  PREC. PREVISTA DA CCNI 
ASSEGNAZIONE  PROVVISORIA   ANNULLATA 
DA  LTEE04501D FORMIA 2° COMUNE  H 12 + LTEE05101R  ITRI  COMUNE  H  12 
TORNA A LTEE11501E  TERRACINA 4° COMUNE. 
 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  SCUOLA  PRIMARIA 
 

 
ZIELLO  ROSALBA                    N. 19/05/1971 CE            PUNTI   6 
ASSEGNAZIONE  PROVVISORIA   ANNULLATA 
DA  LTEE11501E  TERRACINA 4° COMUNE  TORNA  A RMEE20601Q  ANZIO  COMUNE 
 
   
 
Le scuole di competenza avranno cura di notificare, nei modi previsti dalla legge, le variazioni di 
sede ai docenti interessati. 
Avverso il presente  è ammesso eventuale impugnativa ai sensi dell’art. 22 del C.C.N.I. sottoscritto 
il 06.06.2006. 
 
 
         IL DIRIGENTE 
        F.to  Maria Rita Calvosa 
 

- All’Albo SEDE 
- All’URP SEDE 
- Ai Dirigente Scolastici delle direzioni 

             Didattiche e istituti comprensivi LORO SEDI 
- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
- Ai C.S.A. della Repubblica LORO SEDI 

 
 
 


